
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～御協力いただいた皆様～  ～アトラクション御出演の皆様～ 

（団体名等・敬称略） 

★八王子市内・福祉事業所の皆様 ★太鼓部演奏   本校高等部太鼓部 及び 

★八王子市立第七小学校ＰＴＡ  東京都立八王子桑志高等学校和太鼓部 

★八王子市立第六中学校ＰＴＡ ★バンド部演奏  本校高等部バンド部 

★八王子市ボランティアセンター ★エイサー    本校教職員有志 

★学校ボランティア   ★盆踊り     ふたみ会 

★サポートボランティア  ★ダンス     ＬＯＶＥ ＭＡＸ 

★交通安全協会（台町三丁目） ★和太鼓演奏   桑鼓 

★介護等体験学生 ★バルーンアート 斉藤様 

★東京都立国分寺高等学校 ★大道芸     本校教員 

★東京都立八王子拓真高等学校       (プログラム順) 

★東京都立富士森高等学校 

 

★本校生徒会 

★本校高等部作業班 

★本校教職員 

★本校親父の会          

★保護者ボランティア                    

 

 

 

 

 

 

 

東京都立八王子特別支援学校ＰＴＡ 

平成 30 年度 夏まつりの報告 

平成 30 年 7 月 21 日（土）およそ 900 名ほどの来場者を迎え、恒例の夏まつり

を賑やかに開催いたしました。 

当日の天候は晴れ。最高気温も 36℃と猛暑日でしたが、大きな事故もなく、終

了することができました。これもひとえに、開催にあたりお手伝いいただいた方々、

御参加いただいた皆様による御協力の賜物と存じます。心から感謝申し上げます。

また、アンケートにも御協力いただき、ありがとうございました。次年度以降の実

施に向けて参考にさせていただきます。 

 

 

 

御協力 

ありがとうございました 


